
平成 24 年 4 月吉日 

 

会 員 各 位 

 

社団法人 日本人材派遣協会 

北海道地域協議会 

会長 柳澤 辰也 

 

 

平成 24 年度北海道地域協議会定時総会のご案内 

 

謹啓 陽春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当地域協議会の活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本年度の北海道地域協議会総会を下記日程にて開催する運びとなりました。 

ご多忙の事とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご出席賜ります様、 

ご案内申し上げます。                      謹 白 

  

 

                  記 

 

 

日 時  平成 24 年 5 月 14 日（月）  13時 15 分～13 時 45 分   

＊受付は、13 時より開始致します。 

場 所  かでる２・７  学習室Ｂ（６階）  TEL：011-204-5100  

議 題  ・平成 23 年度 事業報告および収支報告 

     ・平成 23 年度 会計監査報告 

・平成 24 年度 事業計画(案)および予算（案） 

・幹事等の承認  

・その他 

その他  お手数ですが出欠票にて４月 25 日（水）までにご連絡下さいます様、 

宜しくお願い致します。 

尚、ご都合により欠席される場合には、委任状のご提出をお願い致します。 

    

                                   以 上 

 

    ＜問合せ＞ 事務局 パソナ札幌支店 姫田（TEL 011-241-2171）   




